
ZARZĄDZENIE NR VIII/112/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim Orzesze na podstawie umowy o pracę 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 poz. 713), art. 39 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1282), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.2018 poz. 938 ze zm., art 772 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1040 ze zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr VII/130/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 czerwca 2018r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Orzesze na 
podstawie umowy o pracę wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 2, 

2) ulega zmianie załącznik nr 1: Tabela minimalnego i maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania treści zarządzenia 
pracownikom Urzędu, z mocą obowiązująca od 01 lipca 2020r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 65C6D7BA-DE6B-45ED-A6B4-6AB46BE92C32. Przyjęty Strona 1



 

 

 

Tabela minimalnego i maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

 

Minimalna kwota w zł 

 

Maksymalna kwota w zł 

I 1 700,00 2 400,00 

II 1 720,00 2 400,00 

III 1 740,00 2 500,00 

IV 1 760,00 2 500,00 

V 1 780,00 2 500,00 

VI 1 800,00 2 600,00 

VII 1 820,00 2 800,00 

VIII 1 840,00 3 000,00 

IX 1 860,00 3 200,00 

X 1 880,00 3 400,00 

XI 1 900,00 3 600,00 

XII 1 920,00 3 800,00 

XIII 1940,00 4 000,00 

XIV 1960,00 4 200,00 

XV 1 980,00 4 400,00 

XVI 2 000,00 4 800,00 

XVII 2 100,00 5 000,00 

XVIII 2 200,00 5 200,00 

XIX 2 400,00 5 400,00 

XX 2 600,00 5 600,00 

XXI 2 800,00 6 000,00  

XXII 3 000,00 6 200,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/112/2020

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 15 czerwca 2020 r.

Id: 65C6D7BA-DE6B-45ED-A6B4-6AB46BE92C32. Przyjęty Strona 1




